[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКОЕ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

		   РЕШЕНИЕ

 от 20.11.2014                            	№  98
р.п. Петровское

Об утверждении размера взноса
на капитальный ремонт многоквартирных домов
на 2014-2015 гг.

   В соответствии с Жилищным кодексом РФ, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Ярославской области от 28.06.2013 г № 748-п «Об установлении минимального размера взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме», Постановления Правительства Ярославской области от 05.06.2013 г. № 629-п «О наделении Регионального фонда содействия капитальному ремонту многоквартирных домов Ярославской области полномочиями Регионального оператора», руководствуясь Уставом сельского поселения Петровское, Муниципальный Совет сельского поселения Петровское
РЕШИЛ:
1. Утвердить размер взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах муниципального жилищного фонда для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления, для собственников жилых помещений, которые не приняли решение об установлении размера взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме
- на 2014 год с 1 кв.м. – 5,86 рублей,
- на 2015 год с 1 кв.м. – 6,37 рублей
2. Настоящее решение  опубликовать в газете «Ростовский вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по социальной политике и ЖКХ (председатель Баскаков А. А.).

Председатель Муниципального совета
сельского поселения Петровское                                         И.А.Малышева

    Глава сельского поселения		                		     	А.Ю.Пестов
image1.jpeg